



ДО
ЧЛЕНОВЕТЕ НА
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
ТЪРГОВИЩЕ

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА

от

д-р Красимир Мирев – кмет на Община-Търговище

Относно: Промени по бюджета на Община-Търговище за 2011 г.

Уважаеми съветници,

Предложено е на ОБС-Търговище, на основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 1, т. 8 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет Търговище, чл. 18, ал. 1 от ЗОБ и чл. 38, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, да извърши към 01.07.2011 г. следното прехвърляне на бюджетни кредити вътрешно в делегираните от държавата дейности по бюджета на Община-Търговище за 2011 г., като намаленията и увеличенията на плана да се осъществяват от параграфите със свободни бюджетни кредити към параграфите с необходимост на бюджетни кредити, както следва:

- делегирана от държавата дейност 2 11 219 “Други дейности по отбраната”:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-98 - с 61 лв.**ВСИЧКО: 61 лв.**
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 - § 02-05 - с 52 лв.
 - § 05-51 - с 6 лв.
 - § 05-60 - с 3 лв.**ВСИЧКО: 61 лв.**
- делегирана от държавата дейност 2 21 239 “Други дейности по вътрешната сигурност”:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-91 - с 21 лв.**ВСИЧКО: 21 лв.**
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 - § 02-05 - с 18 лв.
 - § 05-51 - с 1 лв.
 - § 05-60 - с 1 лв.

§ 05-80 - с 1 лв.

ВСИЧКО: 21 лв.

- делегирана от държавата дейност 2 51 285 “Доброволни формирания за защита при бедствия”:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:

§ 10-20 - с 1 871 лв.
ВСИЧКО: 1 871 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 10-62 - с 1 871 лв.
ВСИЧКО: 1 871 лв.
- делегирана от държавата дейност 4 01 437 “Здравен кабинет в детски градини и училища”:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:

§ 10-91 - с 1 478 лв.
ВСИЧКО: 1 478 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 02-05 - с 1 289 лв.
§ 05-51 - с 109 лв.
§ 05-60 - с 62 лв.
§ 05-80 - с 18 лв.
ВСИЧКО: 1 478 лв.
- делегирана от държавата дейност 5 31 546 “Домове за деца”:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:

§ 10-15 - с 685 лв.
ВСИЧКО: 685 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 02-02 - с 176 лв.
§ 02-08 - с 489 лв.
§ 05-51 - с 9 лв.
§ 05-60 - с 7 лв.
§ 05-80 - с 4 лв.
ВСИЧКО: 685 лв.
- делегирана от държавата дейност 7 31 739 “Музеи и художествени галерии, паметници на културата и етнографски комплекси с регионален характер” (Регионален исторически музей):
 - намалява бюджетните кредити, както следва:

§ 10-15 - с 1 294 лв.
ВСИЧКО: 1 294 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 10-40 - с 1 294 лв.
ВСИЧКО: 1 294 лв.
- делегирана от държавата дейност 7 31 739 “Музеи и художествени галерии, паметници на културата и етнографски комплекси с регионален характер” (Художествена галерия):
 - намалява бюджетните кредити, както следва:

§ 10-15 - с 831 лв.
ВСИЧКО: 831 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 02-08 - с 511 лв.

§ 10-92 - с 320 лв.

ВСИЧКО: 831 лв.

Предложено е на ОбС-Търговище, на основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 1, т. 8 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет Търговище, чл. 18, ал. 1 от ЗОБ и чл. 38, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, да извърши към 01.07.2011 г. следното прехвърляне на бюджетни кредити вътрешно в местните дейности по бюджета на Община-Търговище за 2011 г., като намаленията и увеличенията на плана да се осъществяват от параграфите със свободни бюджетни кредити към параграфите с необходимост на бюджетни кредити, както следва:

- **местна дейност 1 12 122 “Общинска администрация”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-98 - с 52 лв.
ВСИЧКО: 52 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 10-62 - с 52 лв.
ВСИЧКО: 52 лв.
- **местна дейност 1 12 123 “Общински съвети”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-91 - с 34 лв.
ВСИЧКО: 34 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 02-05 - с 28 лв.
§ 05-51 - с 3 лв.
§ 05-60 - с 2 лв.
§ 05-80 - с 1 лв.
ВСИЧКО: 34 лв.
- **местна дейност 3 02 336 “Столове – основна дейност”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 02-09 - с 1 000 лв.
ВСИЧКО: 1 000 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 10-20 - с 1 000 лв.
ВСИЧКО: 1 000 лв.
- **местна дейност 5 32 524 “Домашен социален патронаж, трапезарии и други социални услуги”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-91 - с 710 лв.
ВСИЧКО: 710 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 02-05 - с 619 лв.
§ 05-51 - с 49 лв.
§ 05-60 - с 30 лв.
§ 05-80 - с 12 лв.
ВСИЧКО: 710 лв.
- **местна дейност 5 32 525 “Клубове на пенсионера, инвалида и други”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-91 - с 56 лв.
ВСИЧКО: 56 лв.

- увеличава бюджетните кредити, както следва:
 - § 02-05 - с 47 лв.
 - § 05-51 - с 5 лв.
 - § 05-60 - с 3 лв.
 - § 05-80 - с 1 лв.
 - ВСИЧКО: 56 лв.**
- местна дейност 5 32 589 “Други служби и дейности по социалното осигуряване, подпомагане и заетостта”:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-16 - с 68 лв.
 - ВСИЧКО: 68 лв.**
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-40 - с 68 лв.
 - ВСИЧКО: 68 лв.**
- местна дейност 6 22 622 “Озеленяване”:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-91 - с 14 лв.
 - § 10-98 - с 73 042 лв.
 - ВСИЧКО: 73 056 лв.**
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 - § 02-05 - с 12 лв.
 - § 05-51 - с 1 лв.
 - § 05-60 - с 1 лв.
 - § 10-20 - с 73 042 лв.
 - ВСИЧКО: 73 056 лв.**
- местна дейност 6 22 623 “Чистота”:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 - § 05-51 - с 140 лв.
 - § 10-91 - с 42 лв.
 - § 10-98 - с 150 371 лв.
 - ВСИЧКО: 150 553 лв.**
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 - § 02-05 - с 36 лв.
 - § 05-51 - с 3 лв.
 - § 05-60 - с 2 лв.
 - § 05-80 - с 141 лв.
 - § 10-20 - с 150 371 лв.
 - ВСИЧКО: 150 553 лв.**
- местна дейност 6 22 627 “Управление на дейностите по отпадъците”:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-98 - с 10 286 лв.
 - ВСИЧКО: 10 286 лв.**
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-20 - с 10 286 лв.
 - ВСИЧКО: 10 286 лв.**
- местна дейност 7 12 701 “Дейности по почивното дело и социалния отдих – основна дейност”:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-91 - с 46 лв.

- ВСИЧКО: 46 лв.**
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 - § 02-05 - с 39 лв.
 - § 05-51 - с 4 лв.
 - § 05-60 - с 2 лв.
 - § 05-80 - с 1 лв.
 - ВСИЧКО: 46 лв.**
- местна дейност 7 22 714 “Спортни бази за спорт за всички – Община”:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 - § 45-00 - с 110 лв.
 - ВСИЧКО: 110 лв.**
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-16 - с 110 лв.
 - ВСИЧКО: 110 лв.**
- местна дейност 7 32 737 “Оркестри и ансамбли”:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 - § 02-02 - с 237 лв.
 - § 10-20 - с 260 лв.
 - ВСИЧКО: 497 лв.**
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 - § 02-08 - с 237 лв.
 - § 10-51 - с 260 лв.
 - ВСИЧКО: 497 лв.**
- местна дейност 7 32 741 “Радиотранслационни възли – ОП „СОД””:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-13 - с 56 лв.
 - § 10-20 - с 17 лв.
 - § 10-98 - с 8 лв.
 - ВСИЧКО: 81 лв.**
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-16 - с 81 лв.
 - ВСИЧКО: 81 лв.**
- местна дейност 7 32 745 “Обредни домове и зали – основна дейност”:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-91 - с 1 048 лв.
 - ВСИЧКО: 1 048 лв.**
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 - § 02-05 - с 914 лв.
 - § 05-51 - с 79 лв.
 - § 05-60 - с 44 лв.
 - § 05-80 - с 11 лв.
 - ВСИЧКО: 1 048 лв.**
- местна дейност 8 62 898 “Други дейности по икономиката – ОП „СОД””:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 - § 02-02 - с 761 лв.
 - § 10-16 - с 379 лв.
 - ВСИЧКО: 1 140 лв.**
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:

- § 02-08 - с 761 лв.
 § 10-15 - с 379 лв.
ВСИЧКО: 1 140 лв.
- **местна дейност 8 62 898 “Други дейности по икономиката – към Общината – основна дейност”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 § 10-98 - с 7 547 лв.
ВСИЧКО: 7 547 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 § 10-16 - с 3 839 лв.
 § 10-20 - с 3 708 лв.
ВСИЧКО: 7 547 лв.
 - **местна дейност 8 62 898 “Други дейности по икономиката – към Общината – стопанска дейност” (общ. собственост):**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 § 10-91 - с 17 лв.
ВСИЧКО: 17 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 § 02-05 - с 15 лв.
 § 05-51 - с 1 лв.
 § 05-60 - с 1 лв.
ВСИЧКО: 17 лв.
 - **местна дейност 8 62 898 “Други дейности по икономиката – към Общината – стопанска дейност” (банята):**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 § 10-15 - с 100 лв.
ВСИЧКО: 100 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 § 10-16 - с 100 лв.
ВСИЧКО: 100 лв.
 - **местна дейност 8 62 898 “Други дейности по икономиката - ЦМДИ”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 § 10-16 - с 100 лв.
ВСИЧКО: 100 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 § 10-51 - с 100 лв.
ВСИЧКО: 100 лв.
 - **местна дейност 3 02 311 “Целодневни детски градини и ОДЗ – ЦДГ № 7 “Снежанка” – гр. Търговище”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 § 10-11 - с 3 000 лв.
ВСИЧКО: 3 000 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 § 10-30 – с 3 000 лв.
ВСИЧКО: 3 000 лв.

Предложено е на ОбС-Търговище, на основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 1, т. 8 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет Търговище, чл. 18, ал. 1 от ЗОБ и чл. 38, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, да извърши към 01.07.2011 г.

следното прехвърляне на бюджетни кредити от местни дейности към делегирани от държавата дейности – дофинансирани с приходи с общински характер по бюджета на Общината за 2011 г., като намаленията и увеличенията на плана е предложено да се осъществят по дейности и по параграфи, както следва:

- да намали бюджетните кредити за **местна дейност 1 12 122 “Общинска администрация” с 2 299 лв.**, в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:
 - § 10-00 – 2 299 лв.
 - в т.ч. § 10-15 – 555 лв.
 - § 10-91 – 1 744 лв.
- да увеличи бюджетните кредити за **делегирана от държавата дейност – дофинансирана с приходи с общински характер 1 13 122 “Общинска администрация – дофинансиране с приходи с общински характер, дарения и други” с 2 299 лв.**, в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:
 - § 02-02 – 549 лв.
 - § 02-05 – 1 508 лв.
 - § 05-51 – 143 лв.
 - § 05-60 - 79 лв.
 - § 05-80 - 20 лв.
- да намали бюджетните кредити за **местна дейност 4 02 431 “Детски ясли, детски кухни и яслени групи в ОДЗ” с 3 553 лв.**, в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:
 - § 10-00 – 3 553 лв.
 - в т.ч. § 10-91 – 3 553 лв.
- да увеличи бюджетните кредити за **делегирана от държавата дейност – дофинансирана с приходи с общински характер 4 03 431 “Детски ясли, детски кухни и яслени групи в ОДЗ – дофинансиране с приходи с общински характер, дарения и други” с 3 553 лв.**, в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:
 - § 02-05 – 3 098 лв.
 - § 05-51 – 255 лв.
 - § 05-60 - 148 лв.
 - § 05-80 - 52 лв.

Предложено е на ОбС, на основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 1, т. 8 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет Търговище, чл. 18, ал. 1 от ЗОБ и чл. 38, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, предвид постъпилите в Общината през месец юли на 2011 г. средства в размер на 4 972 лв. от Предприятието за управление на дейностите по опазване на околната среда – София по проект „Парк, с. Дългач, община Търговище”, да извърши към 05.07.2011 г. следната промяна по бюджета на Общината за 2011 г.:

- да завиши приходната част на бюджета на Общината с 4 972 лв., в частта на местните приходи с 4 972 лв., като завишението да касае § 64-00 “Трансфери от/за ПУДООС”, подпараграф 64-01 “Получени трансфери (+)”;
- да завиши разходната част на бюджета на Общината с 4 972 лв., в частта на разходите за местни дейности с 4 972 лв., като завишението да касае местна дейност 6 22 629 “Други дейности по опазване на околната среда”, а разпределението на завишенията на бюджетните кредити по параграфи и подпараграфи да се извърши, както следва:

§ 10-00 – 4 972 лв.

в т.ч. § 10-20 – 4 972 лв.

Предложено е на ОбС-Търговище, на основание чл. 21, ал. 1, т. 5 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 1, т. 7 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет Търговище, чл. 4, ал. 3 от ПМС № 67/14.04.2010 г. за заплатите в бюджетните организации и дейности, да завиши считано от 01.09.2011 г. с 2 щатни бройки плановата численост на персонала на Общинско предприятие „Социални и охранителни дейности” - Търговище, като тези 2 щатни бройки да са за чистачи за поддържане на чистотата на обществените тоалетни в гр. Търговище и да са към дейност „Други дейности по икономиката – ОП „СОД””, звено „Чистота на сградата на Община Търговище и други” и да извърши считано от 01.09.2011 г. следните промени в Приложение № 4.2. към т. 5.3. и т. 5.6. от Решение № 2, Протокол № 47/21.02.2011 г. на ОбС-Търговище:

- на ред „- Чистота на сградата на Община Търговище и други” в колона „**Численост за 2011 г.**” под текста „от 01.01.2011 г. – 9.0” да се добави текста „от 01.09.2011 г. – 11.0”;
- на ред „- Чистота на сградата на Община Търговище и други” в колона „**Годишен размер на средствата за работна заплата за 2011г. §01-00**” числото „32832” да се замени с „35264”;
- на ред „- Чистота на сградата на Община Търговище и други” в колона „**м-ц септември 2011 г.**” числото „2736” да се замени с „3344”;
- на ред „- Чистота на сградата на Община Търговище и други” в колона „**м-ц октомври 2011 г.**” числото „2736” да се замени с „3344”;
- на ред „- Чистота на сградата на Община Търговище и други” в колона „**м-ц ноември 2011 г.**” числото „2736” да се замени с „3344”;
- на ред „- Чистота на сградата на Община Търговище и други” в колона „**м-ц декември 2011 г.**” числото „2736” да се замени с „3344”;
- на ред „3. Други дейности по икономиката – ОП „СОД”” в колона „**Численост за 2011 г.**” под текста „от 01.04.2011 г. –105.0” да се добави текста „от 01.09.2011 г. –107.0”;
- на ред „3. Други дейности по икономиката – ОП „СОД”” в колона „**Годишен размер на средствата за работна заплата за 2011г. §01-00**” числото „400661” да се замени с „403093”;
- на ред „3. Други дейности по икономиката – ОП „СОД”” в колона „**м-ц септември 2011 г.**” числото „36588” да се замени с „37196”;
- на ред „3. Други дейности по икономиката – ОП „СОД”” в колона „**м-ц октомври 2011 г.**” числото „36588” да се замени с „37196”;
- на ред „3. Други дейности по икономиката – ОП „СОД”” в колона „**м-ц ноември 2011 г.**” числото „36588” да се замени с „37196”;
- на ред „3. Други дейности по икономиката – ОП „СОД”” в колона „**м-ц декември 2011 г.**” числото „36587” да се замени с „37195”;
- на ред „**V.Икономически дейности и услуги**” в колона „**Численост за 2011 г.**” под текста „от 01.04.2011 г. –127.0” да се добави текста „от 01.09.2011 г. –129.0”;
- на ред „**V.Икономически дейности и услуги**” в колона „**Годишен размер на средствата за работна заплата за 2011г. §01-00**” числото „517473” да се замени с „519905”;
- на ред „**V.Икономически дейности и услуги**” в колона „**м-ц септември 2011 г.**” числото „46322” да се замени с „46930”;
- на ред „**V.Икономически дейности и услуги**” в колона „**м-ц октомври**”

- 2011 г.” числото „46322” да се замени с „46930”;
- на ред „V.Икономически дейности и услуги” в колона „м-ц ноември 2011 г.” числото „46322” да се замени с „46930”;
- на ред „V.Икономически дейности и услуги” в колона „м-ц декември 2011 г.” числото „46325” да се замени с „46933”.

Предложено е на ОбС-Търговище, на основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 1, т. 8 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет Търговище, чл. 18, ал. 1 от ЗОБ и чл. 38, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, да извърши към 01.09.2011 г. компенсирано прехвърляне на бюджетни кредити вътрешно в местна дейност 8 62 898 „Други дейности по икономиката – ОП „СОД”” по бюджета на Община-Търговище за 2011 г., като намаленията и увеличенията на плана да се осъществят по параграфи, както следва:

- да намали бюджетните кредити, както следва:
§ 10-16 - с 2 946 лв.
ВСИЧКО: 2 946 лв.
- да увеличи бюджетните кредити, както следва:
§ 01-01 - с 2 432 лв.
§ 05-51 – с 290 лв.
§ 05-60 - с 117 лв.
§ 05-80 - с 34 лв.
§ 10-91 - с 73 лв.
ВСИЧКО: 2 946 лв.

Предвид гореизложеното, на основание чл. 21, ал. 1, т.т. 5 и 6 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 1, т.т. 7 и 8 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет Търговище, чл. 4, ал. 3 от ПМС № 67/14.04.2010 г. за заплатите в бюджетните организации и дейности, чл. 18, ал. 1 от ЗОБ и чл. 38, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, предлагам на Общински съвет да вземе следните

РЕШЕНИЯ:

1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 1, т. 8 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет Търговище, чл. 18, ал. 1 от ЗОБ и чл. 38, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, извършва към 01.07.2011 г. следното прехвърляне на бюджетни кредити вътрешно в делегираните от държавата дейности по бюджета на Община-Търговище за 2011 г., като намаленията и увеличенията на плана се осъществяват от параграфите със свободни бюджетни кредити към параграфите с необходимост на бюджетни кредити, както следва:
 - делегирана от държавата дейност 2 11 219 “Други дейности по отбраната”:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-98 - с 61 лв.
ВСИЧКО: 61 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 02-05 - с 52 лв.
§ 05-51 - с 6 лв.

§ 05-60 - с 3 лв.

ВСИЧКО: 61 лв.

- делегирана от държавата дейност 2 21 239 “Други дейности по вътрешната сигурност”:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:

§ 10-91 - с 21 лв.
ВСИЧКО: 21 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 02-05 - с 18 лв.
§ 05-51 - с 1 лв.
§ 05-60 - с 1 лв.
§ 05-80 - с 1 лв.
ВСИЧКО: 21 лв.
- делегирана от държавата дейност 2 51 285 “Доброволни формирания за защита при бедствия”:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:

§ 10-20 - с 1 871 лв.
ВСИЧКО: 1 871 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 10-62 - с 1 871 лв.
ВСИЧКО: 1 871 лв.
- делегирана от държавата дейност 4 01 437 “Здравен кабинет в детски градини и училища”:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:

§ 10-91 - с 1 478 лв.
ВСИЧКО: 1 478 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 02-05 - с 1 289 лв.
§ 05-51 - с 109 лв.
§ 05-60 - с 62 лв.
§ 05-80 - с 18 лв.
ВСИЧКО: 1 478 лв.
- делегирана от държавата дейност 5 31 546 “Домове за деца”:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:

§ 10-15 - с 685 лв.
ВСИЧКО: 685 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 02-02 - с 176 лв.
§ 02-08 - с 489 лв.
§ 05-51 - с 9 лв.
§ 05-60 - с 7 лв.
§ 05-80 - с 4 лв.
ВСИЧКО: 685 лв.
- делегирана от държавата дейност 7 31 739 “Музеи и художествени галерии, паметници на културата и етнографски комплекси с регионален характер” (Регионален исторически музей):
 - намалява бюджетните кредити, както следва:

§ 10-15 - с 1 294 лв.
ВСИЧКО: 1 294 лв.

- увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 10-40 - с 1 294 лв.
ВСИЧКО: 1 294 лв.
 - делегирана от държавата дейност 7 31 739 “Музеи и художествени галерии, паметници на културата и етнографски комплекси с регионален характер” (Художествена галерия):
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-15 - с 831 лв.
ВСИЧКО: 831 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 02-08 - с 511 лв.
§ 10-92 - с 320 лв.
ВСИЧКО: 831 лв.
2. На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 1, т. 8 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет Търговище, чл. 18, ал. 1 от ЗОБ и чл. 38, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, извършва към 01.07.2011 г. следното прехвърляне на бюджетни кредити вътрешно в местните дейности по бюджета на Община-Търговище за 2011 г., като намаленията и увеличенията на плана се осъществяват от параграфите със свободни бюджетни кредити към параграфите с необходимост на бюджетни кредити, както следва:
- **местна дейност 1 12 122 “Общинска администрация”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-98 - с 52 лв.
ВСИЧКО: 52 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 10-62 - с 52 лв.
ВСИЧКО: 52 лв.
 - **местна дейност 1 12 123 “Общински съвети”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-91 - с 34 лв.
ВСИЧКО: 34 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 02-05 - с 28 лв.
§ 05-51 - с 3 лв.
§ 05-60 - с 2 лв.
§ 05-80 - с 1 лв.
ВСИЧКО: 34 лв.
 - **местна дейност 3 02 336 “Столове – основна дейност”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 02-09 - с 1 000 лв.
ВСИЧКО: 1 000 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 10-20 - с 1 000 лв.
ВСИЧКО: 1 000 лв.
 - **местна дейност 5 32 524 “Домашен социален патронаж, трапезарии и други социални услуги”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-91 - с 710 лв.

ВСИЧКО: 710 лв.

- увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 02-05 - с 619 лв.

§ 05-51 - с 49 лв.

§ 05-60 - с 30 лв.

§ 05-80 - с 12 лв.

ВСИЧКО: 710 лв.

- **местна дейност 5 32 525 “Клубове на пенсионера, инвалида и други”:**

- намалява бюджетните кредити, както следва:

§ 10-91 - с 56 лв.

ВСИЧКО: 56 лв.

- увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 02-05 - с 47 лв.

§ 05-51 - с 5 лв.

§ 05-60 - с 3 лв.

§ 05-80 - с 1 лв.

ВСИЧКО: 56 лв.

- **местна дейност 5 32 589 “Други служби и дейности по социалното осигуряване, подпомагане и заетостта”:**

- намалява бюджетните кредити, както следва:

§ 10-16 - с 68 лв.

ВСИЧКО: 68 лв.

- увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 10-40 - с 68 лв.

ВСИЧКО: 68 лв.

- **местна дейност 6 22 622 “Озеленяване”:**

- намалява бюджетните кредити, както следва:

§ 10-91 - с 14 лв.

§ 10-98 - с 73 042 лв.

ВСИЧКО: 73 056 лв.

- увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 02-05 - с 12 лв.

§ 05-51 - с 1 лв.

§ 05-60 - с 1 лв.

§ 10-20 - с 73 042 лв.

ВСИЧКО: 73 056 лв.

- **местна дейност 6 22 623 “Чистота”:**

- намалява бюджетните кредити, както следва:

§ 05-51 - с 140 лв.

§ 10-91 - с 42 лв.

§ 10-98 - с 150 371 лв.

ВСИЧКО: 150 553 лв.

- увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 02-05 - с 36 лв.

§ 05-51 - с 3 лв.

§ 05-60 - с 2 лв.

§ 05-80 - с 141 лв.

§ 10-20 - с 150 371 лв.

ВСИЧКО: 150 553 лв.

- **местна дейност 6 22 627 “Управление на дейностите по отпадъците”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-98 - с 10 286 лв.
ВСИЧКО: 10 286 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 10-20 - с 10 286 лв.
ВСИЧКО: 10 286 лв.
- **местна дейност 7 12 701 “Дейности по почивното дело и социалния отдих – основна дейност”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-91 - с 46 лв.
ВСИЧКО: 46 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 02-05 - с 39 лв.
§ 05-51 - с 4 лв.
§ 05-60 - с 2 лв.
§ 05-80 - с 1 лв.
ВСИЧКО: 46 лв.
- **местна дейност 7 22 714 “Спортни бази за спорт за всички – Община”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 45-00 - с 110 лв.
ВСИЧКО: 110 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 10-16 - с 110 лв.
ВСИЧКО: 110 лв.
- **местна дейност 7 32 737 “Оркестри и ансамбли”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 02-02 - с 237 лв.
§ 10-20 - с 260 лв.
ВСИЧКО: 497 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 02-08 - с 237 лв.
§ 10-51 - с 260 лв.
ВСИЧКО: 497 лв.
- **местна дейност 7 32 741 “Радиотранслационни възли – ОП „СОД””:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-13 - с 56 лв.
§ 10-20 - с 17 лв.
§ 10-98 - с 8 лв.
ВСИЧКО: 81 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 10-16 - с 81 лв.
ВСИЧКО: 81 лв.
- **местна дейност 7 32 745 “Обредни домове и зали – основна дейност”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-91 - с 1 048 лв.
ВСИЧКО: 1 048 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:

- § 02-05 - с 914 лв.
 - § 05-51 - с 79 лв.
 - § 05-60 - с 44 лв.
 - § 05-80 - с 11 лв.
 - ВСИЧКО: 1 048 лв.**
- **местна дейност 8 62 898 “Други дейности по икономиката – ОП „СОД”**:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 - § 02-02 - с 761 лв.
 - § 10-16 - с 379 лв.
 - ВСИЧКО: 1 140 лв.**
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 - § 02-08 - с 761 лв.
 - § 10-15 - с 379 лв.
 - ВСИЧКО: 1 140 лв.**
- **местна дейност 8 62 898 “Други дейности по икономиката – към Общината – основна дейност”**:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-98 - с 7 547 лв.
 - ВСИЧКО: 7 547 лв.**
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-16 - с 3 839 лв.
 - § 10-20 - с 3 708 лв.
 - ВСИЧКО: 7 547 лв.**
- **местна дейност 8 62 898 “Други дейности по икономиката – към Общината – стопанска дейност” (общ. собственост)**:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-91 - с 17 лв.
 - ВСИЧКО: 17 лв.**
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 - § 02-05 - с 15 лв.
 - § 05-51 - с 1 лв.
 - § 05-60 - с 1 лв.
 - ВСИЧКО: 17 лв.**
- **местна дейност 8 62 898 “Други дейности по икономиката – към Общината – стопанска дейност” (банята)**:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-15 - с 100 лв.
 - ВСИЧКО: 100 лв.**
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-16 - с 100 лв.
 - ВСИЧКО: 100 лв.**
- **местна дейност 8 62 898 “Други дейности по икономиката - ЦМДИ”**:
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-16 - с 100 лв.
 - ВСИЧКО: 100 лв.**
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-51 - с 100 лв.
 - ВСИЧКО: 100 лв.**

- **местна дейност 3 02 311 “Целодневни детски градини и ОДЗ – ЦДГ № 7 “Снежанка” – гр. Търговище”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-11 - с 3 000 лв.
ВСИЧКО: 3 000 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 10-30 – с 3 000 лв.
ВСИЧКО: 3 000 лв.
3. На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 1, т. 8 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет Търговище, чл. 18, ал. 1 от ЗОБ и чл. 38, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, извършва към 01.07.2011 г. следното прехвърляне на бюджетни кредити от местни дейности към делегирани от държавата дейности – дофинансирани с приходи с общински характер по бюджета на Общината за 2011 г., като намаленията и увеличенията на плана се осъществяват по дейности и по параграфи, както следва:
- намалява бюджетните кредити за **местна дейност 1 12 122 “Общинска администрация” с 2 299 лв.**, в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:
 - § 10-00 – 2 299 лв.
 - в т.ч. § 10-15 – 555 лв.
 - § 10-91 – 1 744 лв.
 - увеличава бюджетните кредити за делегирана от държавата дейност – **дофинансирана с приходи с общински характер 1 13 122 “Общинска администрация – дофинансиране с приходи с общински характер, дарения и други” с 2 299 лв.**, в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:
 - § 02-02 – 549 лв.
 - § 02-05 – 1 508 лв.
 - § 05-51 – 143 лв.
 - § 05-60 - 79 лв.
 - § 05-80 - 20 лв.
 - намалява бюджетните кредити за **местна дейност 4 02 431 “Детски ясли, детски кухни и яслени групи в ОДЗ” с 3 553 лв.**, в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:
 - § 10-00 – 3 553 лв.
 - в т.ч. § 10-91 – 3 553 лв.
 - увеличава бюджетните кредити за делегирана от държавата дейност – **дофинансирана с приходи с общински характер 4 03 431 “Детски ясли, детски кухни и яслени групи в ОДЗ – дофинансиране с приходи с общински характер, дарения и други” с 3 553 лв.**, в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:
 - § 02-05 – 3 098 лв.
 - § 05-51 – 255 лв.
 - § 05-60 - 148 лв.
 - § 05-80 - 52 лв.
4. На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 1, т. 8 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет Търговище, чл. 18, ал. 1 от ЗОБ и чл. 38, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и

отчитане на бюджета на Община-Търговище, предвид постъпилите в Общината през месец юли на 2011 г. средства в размер на 4 972 лв. от Предприятието за управление на дейностите по опазване на околната среда – София по проект „Парк, с. Дългач, община Търговище”, извършва към 05.07.2011 г. следната промяна по бюджета на Общината за 2011 г.:

- завишава приходната част на бюджета на Общината с 4 972 лв., в частта на местните приходи с 4 972 лв., като завишението касае § 64-00 “Трансфери от/за ПУДООС”, подпараграф 64-01 “Получени трансфери (+)”;
- завишава разходната част на бюджета на Общината с 4 972 лв., в частта на разходите за местни дейности с 4 972 лв., като завишението касае местна дейност 6 22 629 “Други дейности по опазване на околната среда”, а разпределението на завишенията на бюджетните кредити по параграфи и подпараграфи се извършва, както следва:
§ 10-00 – 4 972 лв.
в т.ч. § 10-20 – 4 972 лв.

5. На основание чл. 21, ал. 1, т. 5 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 1, т. 7 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет Търговище, чл. 4, ал. 3 от ПМС № 67/14.04.2010 г. за заплатите в бюджетните организации и дейности, завишава считано от 01.09.2011 г. с 2 щатни бройки плановата численост на персонала на Общинско предприятие „Социални и охранителни дейности” - Търговище, като тези 2 щатни бройки са за чистачи за поддържане на чистотата на обществените тоалетни в гр. Търговище и са към дейност „Други дейности по икономиката – ОП „СОД””, звено „Чистота на сградата на Община Търговище и други” и извършва считано от 01.09.2011 г. следните промени в Приложение № 4.2. към т. 5.3. и т. 5.6. от Решение № 2, Протокол № 47/21.02.2011 г. на ОбС-Търговище:

- на ред „- Чистота на сградата на Община Търговище и други” в колона „Численост за 2011 г.” под текста „от 01.01.2011 г. – 9.0” се добавя текста „от 01.09.2011 г. – 11.0”;
- на ред „- Чистота на сградата на Община Търговище и други” в колона „Годишен размер на средствата за работна заплата за 2011г. §01-00” числото „32832” се заменя с „35264”;
- на ред „- Чистота на сградата на Община Търговище и други” в колона „м-ц септември 2011 г.” числото „2736” се заменя с „3344”;
- на ред „- Чистота на сградата на Община Търговище и други” в колона „м-ц октомври 2011 г.” числото „2736” се заменя с „3344”;
- на ред „- Чистота на сградата на Община Търговище и други” в колона „м-ц ноември 2011 г.” числото „2736” се заменя с „3344”;
- на ред „- Чистота на сградата на Община Търговище и други” в колона „м-ц декември 2011 г.” числото „2736” се заменя с „3344”;
- на ред „3. Други дейности по икономиката – ОП „СОД”” в колона „Численост за 2011 г.” под текста „от 01.04.2011 г. –105.0” се добавя текста „от 01.09.2011 г. –107.0”;
- на ред „3. Други дейности по икономиката – ОП „СОД”” в колона „Годишен размер на средствата за работна заплата за 2011г. §01-00” числото „400661” се заменя с „403093”;
- на ред „3. Други дейности по икономиката – ОП „СОД”” в колона „м-ц септември 2011 г.” числото „36588” се заменя с „37196”;